
２０２１年１２月21日 

 

 
保護者様 

 

 

横浜市立東山田中学校

校 長 佐藤 和弘 

 

ジャージのモデルチェンジについて 
 

初冬の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動にご理解ご協力賜り感謝いたします。 

さて、表題の通り、来年度の新入生より機能面の充実を考慮し、ジャージをモデル

チェンジいたします。新ジャージへの移行は学年進行で実施いたします が、他学年

においても購入可能となります。（現ジャージは廃番となります。） 

 

記 

１  現在着用のジャージは卒業まで使用できますので、新ジャージを改めて購入する必要はござ

いません。２０２２年４月以降に新たに購入する場合は新ジャージを購入して  いただくこと

になります。（現ジャージ廃番のため） 

 
２ 来年度の新入生は原則として新ジャージの着用ですが、兄弟のお下がりや卒業生からのリサ

イクル等で現ジャージを着用する場合は新たに購入する必要はございません。 

 

～新ジャージデザイン～ ※カラーはホームページをご覧ください。  

ジャージ上（左袖 校章の下に個人名刺繍 学年色） 3,８２０円 

ジャージ下（左腰に個人名刺繍 学年色）   2,6５0 円 

ハーフパンツ（左腰に個人名刺繍 学年色）    2,1４０ 円 

※現デザインのものと同価格です。 

お問い合わせ：保健体育科 加藤祥孝（045-594-5107） 


